
                                                                                     Váš spolehlivý partner pro zemědělskou techniku 

  

 

  

 KUPNÍ  SMLOUVA v CZK 

 GORDEX spol. s r.o. Prostějov 

  1 

 

              KUPNÍ SMLOUVA     č. :1120 

 
uzavřená mezi: 

 

Firma:  GORDEX spol. s r.o. 
   Zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C , vložka 8706  

Adresa:  Brněnská 1987/61; 796 01  Prostějov 

Zastoupená: jednatelem Lubomírem Drexlerem 

Bankovní spojení: KB Prostějov    číslo účtu:  xxxxxxxxxx/xxxx 

DIČ:   CZ46993304 

IČO:   46993304 

Telefon:   xxxxxxxxx 

    

jako prodávající na straně jedné a 

 

    Firma      Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková                 
                                                       organizace 

    Adresa:                   Nemocniční 117/11, Město Albrechtice 793 95 

    Zastoupená:           ing. Lenkou Metzlovou  

    Zapsaná:                 Moravskoslezský kraj, 28. října 117, Ostrava, IČ70890692  

    Bankovní spojení: KB  Krnov               číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx 

    DIČ:                                CZ00100307 

    IČ:                                   00100307 

    Telefon:                          xxxxxxxxx 

 

      jako kupující na straně druhé 

 

čl. I. 

     PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

 

      1. Předmětem plnění jsou dodávky a nákup zemědělských strojů včetně příslušenství a 

      služeb s touto činností souvisejícími ( dále jen zboží ).    

            

     2.   Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat následující zboží:  

 

Název, typ stroje: specifikace stroje: Tažený smyk PB 3 - 051  

Proforma Faktura č. 1420 

Množství / ks:                                1 

Cena /ks v Kč             73 000,- Kč 

Cena / ks celkem s DPH                             88 330,- Kč       

                    

Termín úhrady:  březen 2020       

    

Termín dodání:             březen 2020 

    Místo dodání:                Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice,                 

                                                                  Nemocniční 117/11, Město Albrechtice 793 95 

 

                 



                                                                                     Váš spolehlivý partner pro zemědělskou techniku 

  

 

  

 KUPNÍ  SMLOUVA v CZK 

 GORDEX spol. s r.o. Prostějov 

  2 

 

                                                         

      čl. II. 

    POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

     

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady, které se ke zboží 

vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto  

smlouvou a s výše uvedeným zákonem. 

2. Prodávající je povinen řádně zaškolit obsluhu na provoz dodaného stroje. 

 

                  

                                                            čl. III.     

   PŘECHOD VLASTNICKÝCH PRÁV                          

         

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží, které je předmětem této smlouvy, teprve 

úplným zaplacením kupní ceny.                                                             

 

     čl. IV.     

        POVINNOSTI  KUPUJÍCÍHO 

 

1.  Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu s touto s 

     smlouvou. 

2.  Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor 

     svého objektu za účelem splnění této smlouvy. 

3.  Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od   

      prodávajícího – dokladem je dodací list. 

 

 

     čl.V. 

         CENA ZBOŽÍ 

 

1.  Kupní cena zboží je stanovena podle platných ceníků GORDEXu  v  CZK  pokud není  

     dohodnuto jinak.             

 

      čl.VI. 

     ZPŮSOB ÚHRADY 

 

1.  Úhrada bude provedena na základě faktury prodávajícího kupujícímu.  

 

 

     

 

                                                  čl.VII. 

    DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu takto: 

a/ nepřevezme-li kupující předmět plnění dle této smlouvy v termínu dodání tak, jak je 

sjednán v čl. I. této smlouvy, je kupující v takovém případě povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 15% ze sjednané kupní ceny 



                                                                                     Váš spolehlivý partner pro zemědělskou techniku 

  

 

  

 KUPNÍ  SMLOUVA v CZK 

 GORDEX spol. s r.o. Prostějov 

  3 

 

b/ pokud se dostane kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení se zaplacením   
      

  

     čl.VIII. 

    SERVIS STROJE 

 

1. Záruka 12 měsíců. 

       2.   Záruční a pozáruční servis na dodaný stroj zajišťuje dodavatel. 

 

 

čl.IX. 

                                         ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

 

 

čl.X. 

    DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží  

             po jednom výtisku. 

 

 

 

V  Prostějově      dne: 26.2.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající:………………………..             Kupující:…………………………..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


